по описа на СГС, подадена от „Пан Юропиън Истейтс“, [населено място], за отмяна на влязло в сила решение № 518/23.01.2018г. по гр. д.№ 2264/2015г. на СГС.	

Осъжда „Пан Юропиън Истейтс“, [населено място] да заплати на „Виваком България“ ЕАД, [населено място] направените по делото разноски за адвокатски хонорар за подаване на отговора в размер на 15 600лв./ петнадесет хиляди и шестстотин лева/ с вкл.ДДС .	

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред друг тричленен състав на ВКС, ТК, в едноседмичен срок от съобщаването му.	

Председател:	

Членове: